

Başkan Yıldırım küplere bindi

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, Trabzonspor'a 3-0 mağlup oldukları maç sonrası taraftarlardan özür diledi. Takımın performansını eleştiren Yıldırım, sezon sonu köklü değişimlerin sinyali vererek bazı oyuncularla yolların ayrılacağını belirtti.

■ 12'DE

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 21. haftasında Trabzonspor'a 3-0 mağlup oldu. Kırmızı-beyazlılar, 30 puanla 7. sırada kalırken, Cuma günü Antalyaspor ile deplasmanda oynayacakları 22. hafta maçı için umutlarını tazelemek istiyor. ■ 12'DE

ÇIKIŞ MAÇI ÇÖKÜŞ MAÇI OLDU!

Yunus Emre'ye 100 numaralı forma verildi



SAMSUNSPOR formasıyla 100 maç barajını aşan ve kırmızı-beyazlı ekibin altyapısından yetişen Yunus Emre Çift'e, Trabzonspor maçı öncesinde plaket ve "100" numaralı özel formamızı takdim edildi. ■ 12'DE

Doğu Türkistan'daki ÇİN ZULMÜNE taraftar DUR dedi!

■ HABERİ 12'DE

ASSOUMOU'dan kötü performans!

SAMSUNSPOR'un devre arası transferi olan Fildişi Sahilli 23 yaşındaki kanat oyuncusu Jaures Assoumou, Trabzonspor ile oynanan Karadeniz derbisinde ilk 11'de sahaya çıktı. Maçta 60 dakika süre alan Assoumou, sergilediği performansla beklentilerin altında kaldı. Çizgiyi kullanmakta ve rakip kaleye inmekte zorlanan genç oyuncunun, etkisiz oyunuyla taraftarları endişelendirdiği gözlemlendi. Assoumou'nun bu maçtaki performansı, gelecekteki katkıları konusunda soru işaretleri oluşturdu. ■ Deniz COŞKUN

Reis'ten kalite VURGUSU!

SAMSUNSPOR Teknik Direktörü Thomas Reis, Trabzonspor maçında gösterdikleri performans dolayısıyla hayal kırıklığı yaşadığını dile getirdi. Reis, "Kalite anlamında daha kaliteli bir oyuncu alabilirdik. Ne yazık ki Kante ve Sterling gibi oyuncular alamadık" dedi. ■ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Var

Arena

9 Şubat 2026 Pazartesi

İçimizdeki Kerberos'un hikayesi devam ediyor

DOKTOR ve Yazar Aziz Çil, ilk romanının devamı niteliğindeki İçimizdeki Kerberos 2 için

düzenlenen imza günü ve söyleşi programında okurlarıyla bir araya geldi. ■ Ercan ÜSLÜ 3'TE



Atakum Belediyesi Engelsiz Yaşam Park'ta Lvbel C5 rüzgarı

TÜRK Rap Müziğine damga vuran Lvbel C5 depremzedeler yararına düzenlediği konser için

geldiği Samsun'da, Atakum Belediyesi Engelsiz Yaşam Park Merkezine sürpriz ziyaret gerçekleştirdi. ■ 3'TE

Bafra Belediyesi Ramazan'a hazır

BAFRA Belediyesi, ramazan ayı boyunca düzenleyeceği iftar programları ve kültürel etkinliklerle ilgili hazırlıklarını tamamladığını duyurdu. Başkan Hamit Kılıç, ramazan ayının ruhuna uygun etkinliklerle vatandaşlarla buluşmayı hedeflediklerini belirtti. ■ 6'DA



Bu yıl da YKS ücretleri Canik'ten!

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, geleneği sürdürdüklerini ve bu yıl da YKS'ye girecek tüm öğrencilerin başvuru ücretlerini karşılayacaklarını söyledi. ■ 6'DA



Güneşdoğdu OMÜ'de anıldı

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Çarşamba Mustafa Kemal Güneşdoğdu Yerleşkesi'nin yapımına büyük katkı sunan hayır sever iş insanı ve diş hekimi merhum Mustafa Kemal Güneşdoğdu, vefatının 10. yıl dönümünde İletişim Fakültesi'nde düzenlenen özel canlı yayın programında rahmetle anıldı. ■ 2'DE



Lavantalar mis gibi ürünlere dönüşüyor

KAVAK'ta lavanta yetiştiriciliği, kadınlar arasında rağbet görüyor. Kadınlar lavantayı işleyip yağ, kolonya, çay ve mum gibi ürünlere dönüştürüyor ve çeşitli etkinliklerde pazarlıyor. ■ 5'TE

Yeşilay, 'sağlıklı toplum' adına bağımlılıklarla mücadelede devam ediyor

SANAL KUMAR TEHDİDİ

5 bin 222 görüşme gerçekleşti



Yeşilay Samsun, bağımlılık haritasının değiştiğini açıkladı. Yeşilay Şube Başkanı Güneş, alkol ve sigaranın yanında sanal kumar başvurularının da sıklıkla alındığını ifade etti

BAĞIMLILIK HARİTASI DEĞİŞİYOR

YEŞİLAY Samsun Şube Başkanı Emre Güneş, alkol, sigara, internet, madde ve kumar bağımlılıkları gibi sağlık sorunlarıyla mücadele etmek amacıyla "Sağlıklı Toplum" temasıyla çalışmalar sürdürdüklerini söyledi. Samsun'daki medya temsilcileriyle bir araya geldiği toplantıda konuşan Güneş, "Yeşilay denilince önceden alkol, sigara ve madde akla geliyordu ama son zamanlarda sanal kumar bağımlılarının da başvuruları sıklıkla alınıyor" dedi.

BEŞ YILDA 5 BİN BAŞVURU

SAMSUN Yeşilay Danışmanlık Merkezi'nde (YEDAM) görevli sosyal hizmet uzmanı Betül Turan Esen ise, "Merkezimizde 12 yaş üzeri tüm vatandaşlara hizmet veriyoruz. Bugüne kadar toplam 5 bin 222 görüşme gerçekleştirdik. Yaptığımız görüşmelerde bağımlılık süreçleri ve yoksunluk süreçleri gibi konular üzerinde çalışırken, sosyal görüşmelerde ise aile, arkadaş ilişkileri ve boş zaman değerlendirme gibi konularda görüşmelerimizi sürdürüyoruz" dedi. ■ 8'DE

Dünya Sigarayı Bırakma Günü'nde farkındalık etkinliği

YEŞİLAY Samsun Şubesi, Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla etkinlik gerçekleştirdi. Samsun'da bir

alışveriş merkezinde düzenlenen etkinlikte, sigaranın zararlarına işaret edilerek, vatandaşlara bilgilendirme yapıldı. ■ 7'DE



TMMOB'a bağlı odalarda seçimler tamamlandı

TMMOB'a bağlı makine ve elektrik mühendisleri ile mimarlar odasının Samsun şubelerinde olağan genel kurullar tamamlandı. Seçimlere tek listeyle gidilen üç odadan ikisinde mevcut başkanlar güven tazelerken, Makine Mühendisleri Odası'nda 22 yıl sonra bayrak değişimi yaşandı. ■ 6'DA

MMO Samsun Şubesi'nde yeni dönem



MAKİNA Mühendisleri Odası (MMO) Samsun Şubesi 18'inci Genel Kurulu gerçekleşti. Oda'nın 22 yıllık Başkanı Kadir Gürkan, görevini devretti. ■ HABERİ 4'TE



Yol haritası hazır

SAMSUN Eczacı Odası tarafından, 'E-Buluşmalar 19 Eğitim Programı' düzenlendi. Düzenlenen programın açılış konuşmasını yapan Samsun Eczacı Odası Başkanı Ecz. Onur Ferhat Karacan, gündeme ilişkin genel bilgilendirmelerde bulunarak, 2025 yılının değerlendirmesini yaptı ve 2026 yılında eczacılık alanında beklenen gelişmeleri katılımcılarla paylaştı. ■ HABERİ 7'DE

600 yıllık gelenek



SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde kadınlar, Osmanlı dönemine uzanan yaklaşık 600 yıllık belleme geleneği ile dokumacılık kültürünü yaşıyor. Vezirköprü ilçesi Sandıbek Mahallesi'nde kırmızı, mavi, sarı, pembe ve yeşil renklerde çiçekli desenlere sahip geleneksel kıyafetlerini giyen kadınlar, belleme geleneği ile birlikte aynı zamanda 'cicim' adı verilen dokuma tekniğiyle coğrafi işaretli Tahtaköprü kilimi başta olmak üzere çeşitli yöresel dokuma ürünleri üretiyor. ■ 7'DE



İLKADIM Belediyesi'nin El Emegi ve Güzel Sanatlar Kurslarında, atık

malzemelerden üretilen ürünler, kursiyerlere gelir kapısı oluyor. ■ 8'DE

Mustafa Kemal Güneşdoğdu OMÜ'de anıldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Çarşamba Mustafa Kemal Güneşdoğdu Yerleşkesi'nin yapımına büyük katkı sunan hayır sever iş insanı ve diş hekimi merhum Mustafa Kemal Güneşdoğdu, vefatının 10. yıl dönümünde İletişim Fakültesinde düzenlenen özel canlı yayın programında rahmetle anıldı

MODERATÖRLÜĞÜNÜ Öğr. Gör. Onur Şen'in üstlendiği programın konukları Çarşamba Belediye Başkanı Av. Hüseyin Dünder, Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçeligil, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Bekiroğlu oldu.

OMÜ ve Çarşamba Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından eş zamanlı olarak gerçekleştirilen programda Güneşdoğdu'nun eğitime adanmış ömrü ve geride bıraktığı kalıcı eserler vurgulandı.

DÜNYADA ESER

BIRAKMAK ÖNEMLİDİR

Programda konuşan Çarşamba Belediye Başkanı Av. Hüseyin Dünder, Mustafa Kemal Güneşdoğdu'nun tüm birikimini eğitime adadığını belirterek kampüsün kuruluş sürecine ilişkin bilgiler paylaştı.

Dünder, 2008 yılında başlayan çalışmaların hayırsever-belediye-üniversite iş birliği modeliyle hayata geçirildiğini ifade ederek, Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi'nin ardından İletişim Fakültesi ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi binalarının da Güneşdoğdu'nun katkılarıyla inşa edildiğini söyledi.

Güneşdoğdu'nun yalnızca Çarşamba Kampüsü'ne değil, Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin farklı birimlerine de destek verdiğini belirten Dünder, özellikle Tıp Fakültesi dersliklerine sağlanan katkılara dikkat çekti.

Başkan Dünder, "Dünyada eser



bırakmak önemlidir. Mustafa Kemal Güneşdoğdu, geride kalıcı eserler bırakarak örnek bir hayırseverlik anlayışı ortaya koymuştur" dedi.

Kampüsün gelişimine yönelik projelere de değinen Dünder, yapımı süren konferans salonunun hayırsever katkısıyla tamamlanacağını, ayrıca kampüse kazandırılması planlanan kütüphane ve sosyal alan projesi üzerinde çalışmaların sürdüğünü ifade etti.

NİTELİKLİ HUKUKÇULAR YETİŞTİRİYORUZ

Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçeligil ise fakültenin 30 Aralık 2008 tarihinde kurulduğunu hatırlatarak, bugün hem lisans hem de lisansüstü düzeyde güçlü bir akademik yapıya ulaşıldığını belirtti.

Keçeligil, adli ve idari yargı sınavlarında elde edilen

başarıların fakültenin eğitim kalitesini ortaya koyduğunu ifade ederek, yüksek lisans programlarının aktif şekilde sürdürdüğünü ve ilerleyen süreçte doktora programının da açılmasının planlandığını söyledi.

Eğitimin toplumsal kalkınmanın temel unsurlarından biri olduğuna dikkat çeken Keçeligil, nitelikli hukukçular yetiştirerek Mustafa Kemal Güneşdoğdu'nun eğitime yaptığı yatırımların uzun vadede meyvelerini topladıklarını ifade etti. **BU KAMPÜSTE VERİLEN HER DERS ONUN HAYALİNİN DEVAMIDIR**

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Bekiroğlu ise konuşmasında, Mustafa Kemal Güneşdoğdu'nun yalnızca fiziki yapılar kazandırmadığını, aynı zamanda bir vizyon ve gelecek perspektifi ortaya koyduğunu ifade etti.

Bekiroğlu, hayırseverlik anlayışının eğitimi merkeze alan bir



sorumluluk bilinciyle şekillendiğini belirterek, "Bir insanın geride bırakabileceği en kıymetli miras, yetişen nesillerdir. Bu kampüste verilen her ders, yürütülen her akademik faaliyet, aslında onun ortaya koyduğu hayalin devamıdır" dedi.

İletişim Fakültesi'nin her geçen yıl akademik ve sektörel anlamda güçlendiğini belirten Bekiroğlu, mezunların Anadolu Ajansı, TRT ve çeşitli ulusal medya kuruluşlarında görev aldığını söyledi. Fakültenin uygulama odaklı bir eğitim modeli benimsediğini ifade eden Bekiroğlu, öğrencilerin canlı yayınlar, saha çalışmaları ve medya projeleri aracılığıyla mesleki deneyim kazandığını dile getirdi.

Kampüste gerçekleştirilen canlı yayın programının da bu uygulamalı eğitim anlayışının bir parçası olduğuna dikkat çeken Bekiroğlu, üniversite-belediye-

hayırsever iş birliğinin Türkiye'de örnek gösterilebilecek bir model oluşturduğunu belirtti.

"Mustafa Kemal

Güneşdoğdu'nun attığı tohum bugün meyve vermektedir. Bu miras, yüzlerce gencin kariyerine ve hayatına dokunmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı.

TOPLUMSAL HAFIZAYI CANLI TUTAN BİR ETKİNLİK

Programın moderatörlüğünü üstlenen Öğr. Gör. Onur Şen ise canlı yayının yalnızca bir anma programı değil, aynı zamanda toplumsal hafızayı canlı tutan bir etkinlik olduğunu ifade etti.

Şen, Güneşdoğdu'nun eğitime katkılarının genç nesillere örnek teşkil ettiğini belirterek, bu tür programların hayırseverlik bilincinin ve toplumsal sorumluluk anlayışının yaygınlaşmasına katkı sunduğunu dile getirdi.

Katılımcılara ve izleyicilere teşekkür eden Şen, Mustafa Kemal Güneşdoğdu'nun adının ve mirasının kampüste yaşamaya devam edeceğini vurguladı.

6 ŞUBAT DEPREMLERİ ANILDI

Programda ayrıca 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlar da anılarak, yaşamını yitirenlere rahmet, yakınlarına sabır dileğinde bulunuldu.

Canlı yayın, Mustafa Kemal Güneşdoğdu'nun eğitime bıraktığı kalıcı mirasın gelecek nesillerle yaşamaya devam edeceği vurgusuyla sona erdi.

■ Haber Merkezi



Özel öğrencilere Samsunspor forması sürprizi

Veziroğlu'da özel öğrenciler, Samsunspor forması ile sevindirildi

KAYMAKAM

Özgür Kaya ve beraberindeki yetkililer ile birlikte Nazmiye Osman Kolay Özel Eğitim Uygulama Okulu'nu ziyaret ederek burada eğitim gören özel gereksinimli öğrencilere Samsunspor forması hediye etti. Ziyaret sırasında öğrencilerle yakından ilgilenen Kaya, öğrencilerle sohbet ederek keyifli anlar yaşadı.

Protokol üyeleri, özel bireylerin eğitimine ve sosyal hayata katılımına verilen desteğin önemine dikkat çekti. Öğrencilerin



mutluluğu ise yüzlerine yansıdı. Ziyarette İlçe Millî Eğitim Şube Müdürleri Burak Akça ve Alparslan Yüksel de hazır bulundu. Okul yönetimi ve öğretmenler, anlamlı ziyaret ve desteklerinden dolayı Kaymakam Kaya ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

■ İHA



Kore gazisi için mevlit programı düzenlendi

Bir süre önce hayatını kaybederek ebediyete intikal eden Samsunlu merhum Kore Gazisi Ali Gümüş için mevlit programı düzenlendi

TÜRKİYE Muharip Gaziler Derneği Samsun Şube Başkanlığı binasında gerçekleştirilen mevlid programı, merhum gazinin oğlu Dr. Salim Gümüş tarafından organize edildi. Programa Gümüş ailesinin yanı sıra Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şube Başkanı Ahmet Diril, EMŞAV Karadeniz Temsilcisi Bilal Erim, Aile ve Sosyal Hizmetler görevlisi Emir Selen ile çok sayıda gazi katıldı.

Din görevlileri tarafından okunan



mevlidin ardından yapılan dualar, merhum Kore Gazisi Ali Gümüş, aziz şehitlerimiz, ebediyete irtihal etmiş kahraman gazilerimiz ve mevlide

katılanların geçmişlerinin ruhlarına bağışlandı.

Program, yapılan ikramların ardından sona erdi.

■ İHA

Şehidin ismi durağa kazındı

Samsun'un Ladik ilçesinde daha önce bir otobüs durağını Samsunspor renklerine boyayan Kaman ailesi, bu kez şehit Polis Memuru Emre Albayrak'ın babaevine giden yoldaki otobüs durağını şehidin anısına kırmızı-beyaza boyayıp, durağa şehidin ismini yazdı

GEÇTİĞİMİZ günlerde ilçede bakımsız bir durağı kendi imkanlarıyla Samsunspor renklerine boyayan Kaman ailesi, bu kez de şehit Polis Memuru Emre Albayrak'ın babaevine giden yoldaki durağı boyadı. Melisa Kaman, eşi Ufuk Kaman ve 5 yaşındaki oğulları Ragnar Asil Kaman'ın kırmızı-beyaz renklere boyadığı durak, şehidin portresinin ve isminin işlenmesiyle de anlam kazandı. Çalışmaları fark ederek Kaman ailesini ziyarete gelen şehidin amcası gazi Polis Memuru Şaban Albayrak da ufak dokunuşlarda bulunarak, aileye bu girişim için kolay gelsin dileklerinde bulundu.



ŞEHİDİMİZ UNUTULMASIN, HATIRALARDA HEP TAZE KALSIN Çalışmanın 1 hafta sürdüğünü söyleyen Melisa Kaman, "Tamamen ailecek kendi bütçemiz ve emeklerimizle yaptık. Çalışmalar sırasında şehidimizin amcası da ziyaretimize gelip, halimizi hatırmızı sordu. Kendisi de boyayarak katkıda bulundu, 'Emre' yazısına dokunuşlar yaptı. Biz bu çalışmamızda şehidimiz unutulmasın, hatıralarda hep taze kalsın, adı yaşatılsın, gelen geçen ansın istedik. Portresini de çizdik. Portresini eşim çizdi, çizilen portreyi daha sonra boyadık. Böylece durak tamamlandı" dedi.

■ İHA

AZİZ ÇİL'İN DEVAM KİTABI İÇİMİZDEKİ KERBEROS 2 OKURLARIYLA BULUŞTU

İçimizdeki Kerberos'un hikayesi devam ediyor

Doktor ve Yazar Aziz Çil, ilk romanının devamı niteliğindeki İçimizdeki Kerberos 2 için düzenlenen imza günü ve söyleşi programında okurlarıyla bir araya geldi

BİR SONRAKİ İMZA GÜNÜ TABİP ODASI'NDA

YAZAR ve Göz Hastalıkları Uzmanı Aziz Çil'in, ilk kitabı İçimizdeki Kerberos'un devamı niteliğindeki ikinci romanı İçimizdeki Kerberos 2 raflardaki yerini aldı. Çil, ikinci kitabının imza günü ve söyleşi programı kapsamında Atakum ilçesinde bulunan Eflatun Kitap Kafe'de okurlarıyla bir araya geldi. İkinci kitabının ilk imza gününü görev yaptığı kurumda gerçekleştiren Çil, Atakum'daki etkinlikte okurlarıyla edebiyat, psikoloji ve felsefe ekseninde keyifli bir söyleşi yaptı. Yoğun ilgi gören programda yazar, yazarlık serüvenini ve romanın ortaya çıkış sürecini anlattı.

ORTAOKUL YILLARINDA BAŞLADI Aziz Çil, edebiyatla bağının çok eskiye dayandığını belirterek şunları söyledi: "Edebiyat ile ilişkim ortaokul yılları kadar dayanır. O dönemlerde kompozisyonlar ve hikâyeler yazardım, çevrem tarafından da beğenilirdi. Uzun yıllar kitap yazmayı düşünmedim; sosyal medyada yazılar paylaştım. 2024 yılında birikimlerimi toparlayarak kitap fikri oluştu ve 2025 Mart ayında ilk kitabım



BEŞ YIL SONRASINA UZANIYOR Yaklaşık 4-5 aylık bir yazım sürecinin ardından ikinci kitabını tamamladığını belirten Çil, İçimizdeki Kerberos 2'nin ilk romandan beş yıl sonrasını anlattığını söyledi: "Kahramanların hayatlarında önemli değişiklikler var. Psikoloji, felsefe ve Türkiye'nin güncel sorunları bu kitapta da yer alıyor. Ancak bu kez hikâye, gelecekteki Türkiye'de geçtiği için daha farklı bir konsepte ilerliyor. Çil, ikinci kitabının ilk imza gününü yaklaşık 15 gün önce görev



İçimizdeki Kerberos yayımlandı. İlk kitabın okurlardan olumlu geri dönüşler aldığını vurgulayan Çil, devam kitabını başlangıçta planlamadığını ancak gelen taleplerin bu fikri doğurduğunu ifade etti.



yaptığı hastanede gerçekleştirdiğini, önümüzdeki hafta ise Samsun

Tabip Odası'nda üçüncü bir imza günü programı planladığını da sözlerine ekledi. ■ Ercan ÜSLÜ

Atakum Belediyesi Engelsiz Yaşam Park'ta Lvbel C5 rüzgarı

Türk Rap Müziğine damga vuran Lvbel C5 depremzedeler yararına düzenlediği konser için geldiği Samsun'da, Atakum Belediyesi Engelsiz Yaşam Park Merkezine sürpriz ziyaret gerçekleştirdi. Merkezin özel gereksinimli bireyleri ile tek tek sohbet eden sanatçı, duygu dolu anlar yaşadı



TÜRK Rap Müziğinin popüler ismi Süleyman Burak Bodur sahne adıyla Lvbel C5, konser için geldiği Samsun'da Atakum Belediyesi Engelsiz Yaşam Park Kültür Sanat ve Eğitim Merkezini ziyaret etti. Türkiye'yi derinden sarsan 6 Şubat depremlerinden etkilenen vatandaşlara destek olmak için Zonguldak'ın ardından Samsun'da konser veren sanatçı, Atakum'da özel gereksinimli bireylerle bir araya gelerek keyifli vakit geçirdi. **LVBEL C5'E COŞKULU KARŞILAMA**

Lvbel C5 sürpriziyle şaşırان Engelsiz Yaşam Park öğrencileri, sanatçıyı alkışlarla ve sevgi seliyle karşıladı. Duygu dolu anlar yaşayan Burak Bodur, öğrenciler ve aileleriyle bir süre sohbet etti. Atakum Belediyesinin merkezde özel gereksinimli bireylere sunduğu sanat, spor ve sosyal hizmetler hakkında yetkililerden bilgi alan Burak Bodur, ardından hayranlarıyla bol bol fotoğraf çekti. Ziyarette sanatçıya Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in "Atakum Belediyesi Engelsiz Yaşam Park Kültür Sanat ve Eğitim Merkezine gerçekleştirdiğiniz anlamlı ziyaret ve sanatın birleştirici gücüyle engelsiz yaşama katkınız değerli katkılardan dolayı teşekkür ederiz"



anahtan biblosu ile Atatürk Anıtı heykelciği verildi. **YAŞAM PARK'A TEKRAR GELECEĞİM** Lvbel C5, Yaşam Park öğrencileri bir arada olmaktan çok mutlu olduğunu belirterek merkezi ilk fırsatta tekrar ziyaret edeceğini söyledi. Sanatçı "Çok mutluyum.

Umanım herkes mutludur. Samsun'a geldiğim sürece Yaşam park'a geleceğim. İnsanları çok sevdim. Herkesten Allah razı olsun. Çok güzel ağırladılar. Samsun süper. Samsun pidesinin ününü duydum, onu tadacağım. Sonra da diğer konserlerimiz için yola çıkacağız" dedi. **BÜYÜK MUTLULUK DUYDUK** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, sürpriz ziyareti için Lvbel

C5'e teşekkür ederek "Şarkılarıyla olduğu gibi sosyal destek projeleri ile de gönüllerimizi kazanan sanatçımızı Atakum'da ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Hepimizi derinden etkileyen 6 Şubat depremleri

nedeniyle, üç yıldır yaraları sarmaya çalışan vatandaşlarımız için düzenlediği konserlerin anlamı son derece büyük ve dayanışmanın en güzel örneğini sergiliyor. Atakum'da, Yaşam Park öğrencileri ile bir araya gelerek unutulmaz anlara imza attı. Öğrencilerimizin gözlerindeki mutluluk, çok özeldi. Kendisine anlamlı ziyareti için çok teşekkür ediyorum. Güzide kentimiz Atakum'da düzenleyeceğimiz sosyal, kültürel ve sosyal destek projelerinde sanatçımızla bir arada olmaktan her zaman büyük onur duyuyoruz" cümlelerini kaydetti. ■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN

MMO Samsun Şubesi'nde yeni dönem

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Samsun Şubesi 18'inci Genel Kurulu gerçekleşti. Oda'nın 22 yıllık Başkanı Kadir Gürkan, görevini devretti

MMO Samsun Şubesi'nin 18'inci Genel Kurulu gerçekleşti. 22 yıldır MMO Samsun Şube Başkanlığı görevini yürüten Kadir Gürkan, görevini yeni oluşacak yönetime devretti.

MMO Samsun Şubesi hizmet binasında Bayram Karasu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen kongre Sekreter Üye Nail Yolaşdın'ın açılışıyla başladı. Prof. Dr.Kemal Yıldızlı'nın Divan Kurulu Başkanlığı'nı yaptığı genel kurulda daha sonra konuşmalara geçildi.

BOZAL: GÖREVE TALİBİZ
MMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Bozal, "Mesleğimize

duyduğumuz sevdâ ve emeğe olan saygımızın bir nişanesi olarak bu onurlu göreve talip olduğumuzu belirtmek isterim. Günümüzde makina mühendisliğinin sadece 'çelik ve talaş' ile değil; aynı zamanda yapay zekâ, robotik ve veri analitiği ile de anılması gerektiğine inanıyoruz. Temel amacımız, şubemize kayıtlı tüm mühendislerin odaya olan aidiyet duygusunu artırmaktır. Bu doğrultuda, sizlerin



aidiyetini artırmak amacıyla staj, mentorluk ve teknik eğitim programlarına devam edeceğiz" dedi.

KADİR GÜRKAN'A TEŞEKKÜR
Bozal şunları söyledi:

"Tüm meslektaşlarımızın zor şartlar altında mesleklerini icra etmeye çalıştığı, zorlu bir dönemden geçtiğimiz farkındayız. Bu nedenle lütfen attığımız imzanın değerini ve taşıdığı sorumluluğu bilelim. Rekabet değil, iş birliği içinde hareket edelim. Sözlerime son verirken şubemizin bugünlere gelmesinde emeği bulunan mevcut başkanımız sayın Kadir Gürkan'a, geçmiş dönem

üyeleri anarak başlayan Kadir Gürkan, "Samsun, Amasya, Çorum, Ordu, Sinop ve Tokat illerimizi kapsayan TMMOB MMO Samsun Şubemiz günümüz itibarıyla 3 bin 270 üye, 479 öğrenci üye olmak üzere toplamda 3 bin 749 üyeye ulaşmış durumdadır. Son olarak yaptığımız daralma ile 9'u Makine Mühendisi olmak üzere toplam 10 personelimiz üyemize ve halkımıza hizmet verilmektedir. 1989 Yılında Kızılay, Karanfil Sokak'ta kaydımı yaptırdığım ve üyesi olmakla onur duyduğum Makine Mühendisleri Odamızın, 18'inci Dönem Samsun Şube Genel Kurulu seçimlerinde aday olmayıp seçime aday olmak için çalışmalarını tamamlayan Sayın Hasan Bozal ve ekibini destekleyeceğim. Bu süreçte birlikte yürüttüğümüz ekip arkadaşlarımıza, Şube Danışma Kurulu üyelerimize, Temsilcilik Yürütme Kurulları'nda görev alan yöneticilerimize, çalışma arkadaşlarımıza, bizi hiçbir zaman yalnız bırakmayan üyelerimize en içten duygularıyla teşekkür ediyorum" diye konuştu.

■ İHA

Bafra Kahveciler Odası'nda Ahmet Yılmaz yeniden seçildi

Bafra Kahveciler ve Kiraathaneciler Esnaf Odası'nda gerçekleştirilen olağan genel kurulda, mevcut başkan Ahmet Yılmaz yeniden seçildi

BAFRA Belediyesi Kültür Merkezi'nde düzenlenen kongreye tek aday olarak giren Ahmet Yılmaz, kullanılan oyların tamamını alarak başkanlık görevine devam etti. Saat 17.00



itibarıyla açılan sandıklarda, çoğunluğun sağlandığı genel kurulda toplam 76 delege oy kullandı. Seçim sonucunda üyelerin güvenoyunu alan Yılmaz, yeni dönem için tekrar göreve getirildi. ■ AA



Başkan Şahin güven tazeledi

Havza Madeni İşler Kalaycılar ve Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına Cesur Şahin üçüncü kez getirildi

İLÇEDEKİ özel bir tesiste gerçekleştirilen genel kurulda başkanlığını Samsun Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Eyüp Ateş'in yaptığı divan heyetinin teşekkülünün ardından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

Cesur Şahin, burada yaptığı konuşmada, her zaman sanayi esnafının yanında olduklarını, hizmet için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Konuşmanın ardından oda üyesi olup hayatını kaybeden usta ve zanaatkarların yakınları ile odaya karşı sorumluluklarını tam yerine getiren üyelere Şahin ve diğer katılımcılar tarafından hediyeler verildi.

Seçime tek aday olarak katılan Şahin, kullanılan 126 oyun tamamını alarak üçüncü kez başkanlığa seçildi.

Yönetim kurulu ise

Şaban Döndür, Dursun Ali Beşli, Muhsin Yüksel, Ertuğrul Söme, Mehmet Ali Çolak ve Mehmet

Demir'den oluştu. Genel kurul öncesi Havza İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Birimi tarafından katılımcılara dolandırıcılık hakkında broşür dağıtılarak bilgilendirme yapıldı.

Genel kurula Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Tüfekçi, Havza Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ömer Büyük, Havza Şoförler Odası Başkanı Ertuğrul Pekpolat, Havza Bakkal Bayi ve Manavlar Esnaf Odası Başkanı Vahit Yılmaz, Havza Kahveciler Odası Başkanı Hüseyin Karacaoğlu, CHP Havza İlçe Başkanı Şener Geçit, Saadet Partisi Havza İlçe Başkanı Rasim Korkmazlı, Havza Ziraat Odası Başkanı Coşkun Genç ile üyeler katıldı. ■ AA



TOPLAMDA 573 oyun kullanıldığı seçimde 328 oy alan Uğur Büyükbaş 19 Mayıs Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın yeni başkanı oldu. Rakibi Harun Şimşek ise 245 oyda kaldı. Seçim sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte Harun Şimşek yeni başkan Uğur Büyükbaş'ı kutlayarak yeni görevinde başarılar diledi.

Seçim sonuçlarının açıklanmasını ardından teşekkür konuşması yapan Büyükbaş, şunları söyledi:

"Esnaf Odası Başkanlık seçiminde şansımı ve ekibimi bu onurlu göreve layık gördüğünüz için teşekkür ediyorum. Bu süreçte demokratik bir yarış sergilediğimiz, odaya bugüne kadar değerli hizmetlerde bulunan önceki dönem başkanımız Harun

19 Mayıs İlçesi Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nda başkanlık seçimi yapıldı

19 Mayıs ilçesinde Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlık seçimi yapıldı. Mevcut Başkan Harun Şimşek ve Uğur Büyükbaş'ın yarıştığı seçim yoğun katılımı gerçekleşti. 19 Mayıs Belediye Başkanı Osman Topaloğlu ve Samsun Ticaret İl Müdürü Kürşat Turpçu da seçimi takip etti



Başkanımıza ve ekibine emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Onların tecrübeleri, bizim enerjimizle birleşerek odaya daha güzel yanlara taşıyacağız. Artık seçim bitti, geçim ve hizmet vakti başladı. Rengi, görüşü tercihi ne olursa olsun, tüm esnafımızın başkanı, dert ortağı ve sesi olmak için yola koyuluyoruz. 19 Mayıs ilçemizin ekonomisine can veren, sokaklarına

hayat katan esnafımızla birlikte halkımıza iyi hizmet sunmaya devam edeceğiz. Güveninize layık olmak için durmadan çalışacağız. Birlikte kazandık ve birlikte yöneteceğiz."

Seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından 19 Mayıs Esnaf ve Sanatkarlar Odası yeni Başkanı Uğur Büyükbaş tebrikleri kabul ederek, yeni yönetim kurulunu katılımcılara tanıttı. ■ AA

Vezirköprü Madeni İşler Esnaf Odası Başkanlığına Aslan seçildi

Vezirköprü Madeni İşler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Genel Kurulu gerçekleştirildi



ATATÜRK İş Merkezi'nde yapılan genel kurulda faaliyet ve denetim raporları okunarak ibra edildi, bilanço ve bütçe görüşmeleri yapıldı. Genel kurulda ayrıca yeni dönem çalışma programı, ücretlendirme, oda faaliyetleri için gerekli yetkilerin verilmesi ve çeşitli projelere katılım konuları görüşülerek karara bağlandı.

Daha sonra yapılan seçimde mevcut başkan Ercan Coşkun ile Ahmet Aslan başkanlık için yarıştı. Seçimde 195 oy alan Ahmet Aslan odanın yeni başkanı oldu. Ercan Coşkun ise 153 oyda kaldı. ■ AA

Foto Cihan, Çarşamba iş dünyasında



Fotoğrafçılık alanında Çarşamba iş dünyasına katılan Foto Cihan 'Cihan Uzun Media' profesyonel hizmet vermeye başladı.

FOTOĞRAFÇILIK alanında hizmet veren Foto Cihan 'Cihan Uzun Media' profesyonel kadrosuyla Çarşamba iş dünyasına katıldı. Çarşamba'da fotoğrafçılık alanında kaliteli hizmet vermeye çalıştıklarını söyleyen Foto Cihan işletme sahibi Cihan Uzun "Foto Cihan-Cihan Uzun Media olarak, Çarşamba'ya açtığımız işyerimizde profesyonel kadromuzla fotoğrafçılık, kameramanlık, dış çekim, albüm, kamera-video, drone çekimlerinde kaliteli hizmet vermeye çalışıyoruz. Müşterilerimizin memnuniyeti bizim için en önemli değer. Foto Cihan, 'Cihan Uzun Media'nın Çarşambamıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi. ■ Deniz COŞKUN

**'Çin ile ihracatımız 335 milyon dolara yükseldi'**

3'ÜNCÜ Türkiye-Çin İş Konferansı (TCBC) Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımıyla gerçekleşti. Konferansta konuşan Bolat "Türkiye ekonomisi, büyümesini kesintisiz bir şekilde son 21 çeyrektr sürdürmektedir. Çin ile ikili ticaretimiz son yıllarda ciddi bir büyüklüğe ulaşarak, 2025 yılında yaklaşık 53 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2026 yılının ilk ayında Çin ile ihracatımız yüzde 32 artarak 335 milyon dolara yükseldi" dedi. ■ İHA



ALİŞ
43,598
SATIŞ
43,606



ALİŞ
51,567
SATIŞ
51,604



ALİŞ
6.942,61
5SATIŞ
6.943,53

Lavanta kadınların elinde çeşitli ürünlere dönüşüyor

Samsun'un Kavak ilçesinde lavanta yetiştiriciliği, kadınlar arasında rağbet görüyor. Kadınlar lavantayı işleyip yağ, kolonya, çay ve mum gibi ürünlere dönüştürüyor ve çeşitli etkinliklerde pazarlıyor

SAMSUN'un Kavak ilçesinde lavanta yetiştiriciliği, kadınlar arasında ilgi görmeye devam ediyor. Kadınlar, lavantayı işleyerek yağ, mum, kolonya ve çay gibi ürünlere dönüştürüyor, ürettikleri ürünleri çeşitli etkinliklerde ve fuarlarda satışa sunuyor.

Kavak Kadın Kooperatifi Başkanı Hümeysra Çelik Uyanık, "Kavak'ta şu an 600 dönüm arazide lavanta yetiştiriliyor. Lavanta yağları yine mahallede çıkartılıyor. Bu tür

fuarlarda ve çeşitli etkinliklerde pazarlanıyor. Kozmetikte kullanılabiliyor, çay olarak da değerlendirilebiliyor. Özellikle Kavak'ın iklimi Isparta bölgesine benzetildiği için çok verimli şekilde yetiştiriliyor. Şu anda yağı, çiçeği ve tonikleri üretiliyor. Kolonya da üretiliyor" dedi.

LAVANTADAN MUMLAR ÜRETİYORUM, LAVANTA ÇAYI OLARAK SATIŞ YAPIYORUM
Lavanta üreticisi Melike Kurtoğlu,

"Büyükşehir Belediyesinin hibe desteği ile bu işe başladım. Şu anda yağlık üretim yapıyorum. Lavanta yağlarını Kavak'ta yetiştiriyoruz. 11 dönümlük bir arazim var ve orayı değerlendiriyorum. Lavantadan mumlar üretiliyor, lavanta çayı olarak satış yapıyorum" diye konuştu.

KAVAK'TA LAVANTA, KADINLARA İSTİHDAM SAĞLADI
Özden Özçelik ise, "5 senedir



lavanta işi yapıyoruz. Hem turizme açık bir yer. Ziyaretçiler gelerek fotoğraf çekimi yapıyor. Bunun yanı sıra kendi ürünlerimizin üretimini yapıp satışını gerçekleştiriyoruz. Kavak'ta lavanta, kadınlara istihdam sağladı. Öncelik olduk. 5 senedir devam ediyoruz" şeklinde konuştu. ■ İHA



Samsun'da et üretiminin artması hedefleniyor

Samsun Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2026 Tarımsal Üretim Planlaması kapsamında et ürünleri üretiminin hatırı sayılır şekilde artırılmasını hedefliyor

14 Eylül 2023'te Tarımsal Üretim Planlanması Hakkında Yönetmelik Resmi Gazete'de yayımlandı. Yönetmelik gereği Samsun'da vali yardımcısı başkanlığında İl Planlama Kurulu kuruldu. Tarımsal Üretim Planlaması kapsamında oluşturulan komite kararıyla Samsun'daki bitkisel, hayvansal ve su ürünlerine ait üretim planlamaları yapıldı.

Bitkisel Üretim Planlaması

kapsamında 2028 yılında ekiliş alanının 2 milyon 311 bin 494 dekar alana, üretimin ise asgari 2 milyon 209 bin 390 tona, azami 2 milyon 752 bin 422 tona çıkarılması planlanıyor.

Hayvansal Üretim Planlaması kapsamında 2027 yılında kırmızı et üretiminin asgari 34 bin 642 tona, azami 38 bin 289 tona; beyaz et üretiminin asgari 15 bin 604 tona, azami 17 bin 247 tona; çiğ süt üretiminin asgari 459 bin

869 tona, azami 508 bin 277 tona ve yumurta üretiminin asgari 199 milyon 230 bin 152 adede, azami 220 milyon 201 bin 747 adede çıkarılması hedefleniyor.

Öte yandan, Su Ürünleri Üretim Planlaması kapsamında 2027 yılında su ürünleri avcılığı üretiminin asgari 56 bin 96 tona, azami 71 bin 609 tona ve su ürünleri yetiştiriciliği üretiminin asgari 13 bin 740 tona, azami 19 bin 385 tona çıkarılması amaçlanıyor. ■ İHA

Türkiye'de geçen ay hava yollarında 17,8 milyon kişiye hizmet verildi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ocak ayında Türkiye genelindeki havalimanlarında transit yolcularla birlikte 17 milyon 785 bin 633 yolcuya hizmet verdiklerini bildirdi

URALOĞLU, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü (DHMİ) tarafından hazırlanan ocak ayına ilişkin uçak, yolcu ve yük istatistiklerini değerlendirdi. Türkiye'de yolcu ve çevre dostu havalimanlarında iniş-kalkış yapan uçak sayısının iç hatlarda 68 bin 371, dış hatlarda ise 62 bin 749 olduğuna dikkati çeken Uraloğlu, "Böylece toplam uçak trafiği üst geçişler ile birlikte 179 bin 78'e ulaştı. Ocak ayında hizmet verilen uçak trafiğinde, 2025 yılının aynı ayı ile kıyaslandığında üst geçişler dahil yüzde 1,8 artış meydana geldi" ifadesini kullandı.

Ülke genelinde hizmet veren havalimanlarındaki yolcu trafiğine ilişkin de bilgi veren Uraloğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Yılın ilk ayında iç hat yolcu trafiği 8 milyon 200 bin 145, dış hat yolcu trafiği 9 milyon 572 bin 922 oldu. Direkt transit yolcularla birlikte 17 milyon 785 bin 633 yolcuya hizmet verdik. Ocak ayında geçen yılın aynı ayı ile kıyaslandığında yolcu trafiğinde yüzde 9,6 artış gerçekleşti. Havalimanları yük trafiği ise iç hatlarda 75 bin 621 ton, dış hatlarda 326 bin 245 ton olmak üzere 401 bin 866 tona ulaştı."

Uraloğlu, İstanbul Havalimanı'na ocakta iniş-kalkış yapan uçak trafiğinin iç hatlarda 9 bin 265, dış hatlarda 35 bin 825 olmak üzere 45 bin 90'a ulaştığını belirterek, "Bu havalimanında iç hatlarda 1 milyon 329 bin 833, dış hatlarda 5 milyon 580 bin 975 olmak üzere 6 milyon 910 bin 808 yolcuya hizmet verildi. Toplam yolcu trafiği 2025 yılının aynı ayı ile kıyaslandığında yüzde 7 artış

gösterdi" değerlendirmesinde bulundu.

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'nda da ocakta iniş-kalkış yapan uçak trafiğinin iç hatlarda 9 bin 479, dış hatlarda 14 bin 209 olmak üzere 23 bin 688 olarak gerçekleştiğini aktaran Uraloğlu, şunları ifade etti: "Yolcu trafiği de iç hatlarda 1 milyon 752 bin 332, dış hatlarda 2 milyon 437 bin 642 olmak üzere 4 milyon 189 bin 974 oldu. Ocak ayında hizmet verilen toplam yolcu trafiği de 2025 yılının aynı ayı ile kıyaslandığında yüzde 14 artış gösterdi. Böylece İstanbul ile Sabiha Gökçen havalimanlarını bir ayda kullanan yolcu sayısı 11,1 milyonu aştı. Hava yolunu tercih eden neredeyse her iki yolcudan biri İstanbul'daki havalimanlarından seyahat etti. Genel havacılık faaliyetlerinin devam ettiği İstanbul Atatürk Havalimanı'nda ise 1862 uçak trafiği gerçekleşti."

Bakan Uraloğlu, geçen ay turizm merkezlerindeki havalimanlarındaki iç hatlarda 1 milyon 446 bin 366, dış hatlarda 839 bin 56 olmak üzere 2 milyon 285 bin 422 yolcu trafiği, iç hatlarda 10 bin 418, dış hatlarda 6 bin 321 olmak üzere 16 bin 739 uçak trafiği olduğunu bildirerek, şunları kaydetti: "Yılın ilk ayında İzmir Adnan Menderes Havalimanı'nda 978 bin 647, Antalya Havalimanı'nda 1 milyon 74 bin 277, Muğla Dalaman Havalimanı'nda 89 bin 53 yolcuya hizmet verildi. Muğla Milas-Bodrum Havalimanı'nda 108 bin 763 yolcuya hizmet verilirken Gazipaşa Alanya Havalimanı'nda 34 bin 682 yolcu trafiği gerçekleşti." ■ AA

Tabiat parklarını 186 bin 271 kişi gezdi

Samsun'da bulunan tabiat parklarını 2025 yılında toplam 186 bin 271 kişi ziyaret etti

İl genelinde 6 adet tabiat parkı, 1 adet tabiat koruma alanı, 1 adet tabiat anıtı, 2 adet yaban hayatı geliştirme sahası, 3 adet sulak alan ve 3 adet yaban hayatı üretim merkezi olmak üzere toplam 16 alan koruma altında bulunuyor. Korunan alanlar, Samsun yüzölçümünün yüzde 7,24'ünü oluşturuyor. Korunan alanlar ve üretim istasyonları vatandaşlar tarafından ziyaret

edilebiliyor. 2025 yılı boyunca Amazon Tabiat Parkı'nı 3 bin 762 kişi, Sangazel Tabiat Parkı'nı 14 bin 269 kişi, Şahinkaya Tabiat Parkı'nı 69 bin 976 kişi, Vezirsuyu Tabiat Parkı'nı 41 bin 179 kişi, Kızılırmak Deltası (RAMSAR) Sulak Alanı'nı 53 bin 885 kişi ve Ladik Gölü Sulak Alanı'nı ise 3 bin 200 kişi ziyaret etti. Toplam ziyaretçi sayısı 186 bin 271 olarak kayıtlara geçti. Geçen yıl bu tabiat parklarını ziyaret

edenlerin sayısı ise 224 bin 874 kişi olarak kayıt altına alınmıştı.

Ayrıca bu alanlara ilave olarak korunan alanlardan Bayraktepe Tabiat Parkı, Karşıyayla Tabiat Parkı, Çalkaya Takım Şelaleleri Tabiat Anıtı, Yeşilırmak Deltası Ulusal Sulak Alanı ve Simenlik Gölü gibi tabiat güzellikleri de vatandaşlar tarafından ziyaret edilebiliyor. ■ İHA



Vezirköprü'de işletme şefi adaylarına silvikültür eğitimi

Amasya Orman Bölge Müdürlüğü tarafından, yeni göreve başlayan orman mühendislerine yönelik Silvikültür Eğitim Tatbikatı düzenlendi. Eğitimler, Vezirköprü Orman İşletme Müdürlüğünde gerçekleştirildi

İŞLETME Müdürü Mecit Koçak'ın ev sahipliğinde düzenlenen program, Silvikültür Şube Müdürü Abdülkadir Ortataş'ın yürütücülüğünde, yeni göreve başlayan İşletme Şefi adaylarının katılımıyla 2-6 Şubat

tarihleri arasında yapıldı. Teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirilen eğitimlerde, silvikültürel çalışmaların sahadaki uygulamaları ele alındı. Eğitim programının, şef adaylarının mesleki

bilgi ve tecrübelerini artırmayı hedeflediği belirtildi. Yetkililer, programın verimli geçtiğini ifade ederek, yeni görevlerine başlayan orman mühendislerine başarılar diledi. ■ İHA



TMMOB'a bağlı odalarda SEÇİMLER TAMAMLANDI

TMMOB'a bağlı makine ve elektrik mühendisleri ile mimarlar odasının Samsun şubelerinde olağan genel kurullar tamamlandı. Seçimlere tek listeyle gidilen üç odadan ikisinde mevcut başkanlar güven tazelerken, Makine Mühendisleri Odası'nda 22 yıl sonra bayrak değişimi yaşandı



TÜRKİYE Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı Makine Mühendisleri Odası (MMO) Samsun Şubesi, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Samsun Şubesi ve Samsun Mimarlar Odası'nın olağan genel kurulları tamamlandı. Üç odada da seçimlere tek liste ile gidildi. Genel kurullar sonucunda EMO ve

Mimarlar Odası'nda mevcut başkanlar yeniden seçilerek güven tazelerken, MMO Samsun Şubesi'nde ise 22 yıl aradan sonra yönetim değişikliği yaşandı. **22 YIL SONRA DEĞİŞİM** MMO Samsun Şubesi'nin 18'inci olağan genel kurulunda, 22 yıldır şube başkanlığı görevini yürüten Kadir Gürkan görevini yeni



yönetime devretti. Odanın başkanvekili Hasan Bozal'ın tek aday olduğu seçimlerde, Gürkan bayrağı Bozal'a teslim etti. MMO Samsun Şubesi'nin yeni dönem yönetim kurulunda şu isimler yer aldı: Hasan Bozal, Ayşe Ünsal Kıran, Nail Yalaydın, Ali Dinler, Ömer Yardımcı, Onur Yontar, Salih Erkan.



GÜVEN TAZELEDİLER Samsun Mimarlar Odası'nda mevcut başkan Burak Şener, EMO Samsun Şubesi'nde ise mevcut başkan Adnan Korkmaz, tek aday oldukları seçimlerde yeniden seçildi. EMO Samsun Şubesi'nin yeni dönem yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: Adnan Korkmaz, Aslı Kayalar, Alper Başal,



Bengül Kalafat Akdeniz, Cenk Çebi, Oğuzhan Kalkan, Pınar Zeylan. Samsun Mimarlar Odası'nın yeni dönem yönetim kurulunda ise şu isimler yer aldı: Burak Şener, Nesrin Gülmen, Özlem Melek Yalçinkaya, Sinem Çokçetin, Büşra Abdikoğlu, Melike Nur Kolcu, Umut Meral.

■ Ercan ÜSLÜ

Bafra Ramazan'a hazır

Bafra Belediyesi, ramazan ayı boyunca düzenleyeceği iftar programları ve kültürel etkinliklerle ilgili hazırlıklarını tamamladığını duyurdu



BELEDİYEDEN yapılan yazılı açıklamaya göre, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda kurulacak "İftar ve Etkinlik Çadırı"nda 30 gün boyunca farklı programlar düzenlenecek.

19 Şubat Perşembe günü başlayacak programlar kapsamında Kur'an-ı Kerim tilaveti, ramazan sohbetleri, ilahi, ezgi, ney ve şiir dinletileri, tasavvuf müziği konserleri ve semazen gösterileri gerçekleştirilecek. Geleneksel Türk tiyatrosundan örneklerin de sergileneceği etkinliklerde Karagöz ve Hacivat gölge oyunu, meddah gösterileri, Nasrettin Hoca hikayeleri, kukla tiyatrosu ve mehteran takımı gösterileri yer alacak.

Çocuklar için ise illüzyon, jonglör, akrobat ve ip cambazı gösterileri, yüz boyama ve atölye çalışmaları düzenlenecek. Programlar kapsamında ayrıca Ömer Demirbağ, Zekeriya Efiloğlu, Nurullah Genç ve Senai Demirci gibi isimlerin katılımıyla söyleşi gerçekleştirilecek. Bafra'ya özgü asırlık geleneklerden biri olan "Selesepet Top Kandil" etkinliği ise 4 Mart Çarşamba günü özel programlarla kutlanacak. Kadir Gecesi için İlçe

Müftülüğü koordinasyonunda özel bir program hazırlanacak. Kültür, Sanat ve Sosyal İşler ile Sosyal Hizmetler müdürlükleri koordinasyonunda yürütülecek etkinliklerin detaylı takvimine, belediyenin resmi internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir. Açıklamada görüşlerine yer verilen Belediye Başkanı Hamit Kılıç, ramazan ayının ruhuna uygun etkinliklerle vatandaşlarla buluşmayı hedeflediklerini

belirterek, "15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda kuracağımız ramazan çadırımız ile bu ayın manevi derinliğini ve coşkusunu şehrimizde en içten şekilde hissedeceğiz. Hem gönül sofralarında buluşacak hem de çeşitli etkinliklerle hemşehrilerimizle bir araya geleceğiz. Ramazan ayının tüm hemşehrilerimize sağlık, huzur ve bereket getirmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

■ AA



19 Mayıs'ta kadınlara Balık Konservesi Eğitimi

19 Mayıs ilçesinde kadınların üretime katılımını artırmak amacıyla balık konservesi yapımı eğitimi düzenlendi

TÜRKİYE Kadın Balıkçılar Derneği'nin davetiyle gerçekleştirilen etkinlik; 19 Mayıs Yörükler Su Ürünleri Kooperatifi, Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği ve 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde yapıldı.



Engiz Kadın Kooperatifi (ENKA)'nın ev sahipliğinde düzenlenen programa, 19 Mayıs Kaymakamı Haluk Şimşek, ilgili kurum temsilcileri ve çok sayıda kadın katıldı. Etkinlikte, balık konservesi yapımına ilişkin uygulamalı eğitimler Türkiye Kadın Balıkçılar Derneği Başkanı Şevinc Üsküplü ile Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi öğretim üyeleri tarafından verildi. Kadın emeğinin üretime kazandırılmasını hedefleyen etkinlik, katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

■ Haber Merkezi

Gençler, bu yıl da YKS ücretleriniz Canik'ten!

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, geleneği sürdürdüklerini ve bu yıl da YKS'ye girecek tüm öğrencilerin başvuru ücretlerini karşılayacaklarını söyledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, eğitime yönelik yeni projeleri hayata geçirmeye devam ettiklerini, öğrencilere yönelik destekleri kesintisiz bir şekilde sürdürdüklerini belirtti. Bu yıl da ilçede ikamet eden öğrencilerin tamamının YKS başvuru ücretini karşılayacaklarını söyleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, Canik Belediyesi YKS Ücret Desteği programı başvuru sürecinin devam ettiğini aktardı. Canik'te geleneği sürdürdüklerini vurgulayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Bu yıl da tüm öğrencilerimizin YKS ücretlerini karşılıyoruz" dedi.

BAŞKAN SANDIKÇI'DAN EĞİTİME TAM DESTEK Canik'te sınav ücret desteklerini sürdürdüklerini, YKS ve LGS'de dereceler elde eden öğrencileri başarı ödülleriyle buluşturduklarını aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, önceki yıllarda olduğu gibi 2026 yılı YKS başvuru ücretlerini de karşılayacaklarını dile getirdi. Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde eğitim projelerimize yenilerini ekliyoruz,

öğrencilerimize yönelik desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu yıl da Canik'imizdeki tüm kıymetli öğrencilerimizin YKS başvuru ücretini karşılayacağız. YKS ücret desteği programı başvuru sürecimiz devam ediyor. Eğitim Dostu Belediye ünvanımızla eğitime ve eğitim hayatına dair

örnek çalışmalara imza atıyor, hedeflerine giden yolda gençlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" diye konuştu. **SON GÜN 3 MART** Canik Belediyesi'nin YKS ücret desteğine başvurular, 3 Mart 2026 tarihine kadar devam edecek. İkamet kaydı Canik ilçesinde olan öğrenciler, T.C. Kimlik Kartı, YKS Başvuru Belgesi ve YKS başvuru ödeme dekontuyla Canik Belediyesi hizmet binası zemin katta yer alan Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Birimi üzerinden YKS ücret desteğine başvurularını gerçekleştirebilecek.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7936

9 Şubat 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadim / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsiv/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir



600 yıllık gelenek yaşatılıyor

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde kadınlar, Osmanlı dönemine uzanan yaklaşık 600 yıllık belleme geleneği ile dokumacılık kültürünü yaşatıyor

VEZİRKÖPRÜ ilçesi Sandibek Mahallesi'nde kırmızı, mavi, sarı, pembe ve yeşil renklerde çiçekli desenlere sahip geleneksel kıyafetlerini giyen kadınlar, belleme geleneği ile birlikte aynı zamanda 'cicim' adı verilen dokuma tekniğiyle coğrafi işaretli Tahtaköprü kilimi başta olmak üzere çeşitli yöresel dokuma ürünleri üretiyor. Vezirköprü Halk Eğitim Merkezi tarafından Tahtaköprü ve Sandibek mahallelerinde açılan dokuma kursları bölge halkından yoğun ilgi görüyor. Kurslar hem dokumacılık sanatının yaşatılmasına katkı sağlıyor, hem de özellikle genç kızlar için önemli bir gelir kapısı

oluşturuyor.

Tarihi köklere dayanan belleme geleneği ile Vezirköprü'nün dokumacılık kültürünün en önemli örneklerinden biri olan Tahtaköprü kiliminin bugüne taşınmasında emek veren Sandibekli kadınlar, Halk Eğitim Merkezi öğreticileri ve kursiyerler takdir topluyor.

Kadınlar, Samsun Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda düzenlenen Samsun Coğrafi İşaretli Ürünler Sergisine katılarak belleme geleneği ve Tahtaköprü kilimi dokumacılığı hakkında Vali Orhan Tavlı ile ziyaretçilere bilgi verdi.

Öte yandan, Kalkınma Ajansları tarafından Emine Erdoğan'ın

himayesinde yürütülen "Anadoludakiler Projesi" kapsamında 2026 yılı çalışma teması 'Yerel Ürünleri Ticarileştirme' olarak belirlendi. Bu doğrultuda Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın, dokumacılık da dahil olmak üzere bölgedeki yöresel ürünlerin ulusal ve uluslararası pazarlarda ticarileştirilmesine yönelik nitelikli ve sürdürülebilir faaliyetler yürütmesi hedefleniyor.

Samsun Valiliği koordinasyonunda, kentteki coğrafi işaretli ürün sayısının 17'den 55'e çıkarılması için çalışmaların sürdüğü bildirildi.

■ İHA



E-Buluşmalar 19 Eğitim Programı Samsun'da gerçekleştirildi

DÜZENLENEN programın açılış konuşmasını yapan Samsun Eczacı Odası Başkanı Ecz. Onur Ferhat Karacan, gündeme ilişkin genel bilgilendirmelerde bulunarak, 2025 yılının değerlendirmesini yaptı ve 2026 yılında eczacılık alanında beklenen gelişmeleri katılımcılarla paylaştı.

Eğitimin ilk bölümünde İstanbul Eczacı Kooperatifi Başkanı Ecz. Sait Yücel söz aldı. Yücel, Türkiye'de 2025-2026 yılları arasında ilaç ve ilaç dışı sağlık ürünleri pazarındaki değişimleri, yıllara göre artış oranlarının depolara, kooperatiflere ve eczanelere yansımalarını detaylarıyla

aktardı. Ayrıca ilaç fiyatlarındaki değişim dönemleri ve oranlarına ilişkin bilgiler vererek 2026 yılına dair öngörülerini paylaştı.

Programın ikinci bölümünde ise Opr. Dr. Duygu Özkale Okyay "Perimenopoz ve Menopoz Hakkında Bilinmesi Gerekenler" başlıklı sunumuyla katılımcılara önemli bilgiler aktardı. Ardından Toksikolog Ecz. Tuba Çalık, "Xenoöstrojenler ve Hormon Bozucular" konulu sunumunda hormon sağlığını etkileyen çevresel faktörlere dikkat çekti.

Eğitim programı, katılımcıların soru-cevap bölümüyle sona erdi.

■ İHA



Samsun Eczacı Odası tarafından, 'E-Buluşmalar 19 Eğitim Programı' düzenlendi.

Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında farkındalık etkinliği

Yeşilay Samsun Şubesi, Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla etkinlik gerçekleştirdi

KENTTE bir alışveriş merkezinde düzenlenen etkinlikte, sigaranın zararlarına işaret edilerek, vatandaşlara bilgilendirme yapıldı.

Sigarayı bırakmanın bireysel ve toplumsal sağlık üzerindeki olumlu etkilerinin anlatıldığı etkinlikte, sigarayı bırakmak isteyenler için mevcut destek mekanizmalarına ilişkin bilgi verildi.

Etkinliğin dikkat çeken uygulamalarından biri de "Yeşilay Olay Yeri" temalı alan oldu. Bu bölümde, yere çizilen cansız beden figürü ve olay yeri inceleme konsepti eşliğinde, cinayet aleti temsili olarak çeşitli



tütün ürünleri yerleştirildi.

Çarpıcı görsel anlatımla sigara ve tütün kullanımının ölümcül sonuçlarına vurgu yapılan çalışmada, ziyaretçilerden yoğun ilgi görüldü.

Etkinlik kapsamında ayrıca pickleball oyunu, ailelerle ve çocuklarla beraber boyama etkinlikleri de gerçekleştirildi.

Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş, etkinlikte yaptığı açıklamada sigaranın zararlarına dikkat çektiklerini belirterek, böylece sağlıklı ve bağımlılıklardan uzak bir yaşam konusunda toplumsal farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini aktardı.

Güneş, "Bu kapsamda sosyal, kültürel ve sportif alanlar kurduk. Bağımlılıktan uzak durmak için kişilerin kaliteli vakit geçirmesini amaçladık. Bugünün anlam ve önemi kapsamında düzenlediğimiz etkinliğe destek veren pickleball derneğimize, Piazza AVM yönetimine, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı'ya, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze teşekkür ederiz" dedi.

■ AA





İlkadım'da atık malzemeler EL EMEĞİNE DÖNÜŞÜYOR

İlkadım Belediyesi'nin El Emeği ve Güzel Sanatlar Kurslarında, atık malzemelerden üretilen ürünler, kursiyerlere gelir kapısı oluyor



İLKADIM Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı El Emeği ve Güzel Sanatlar Kurslarında çalışmalar devam ediyor. Kadın kursiyerler tarafından üretilen el emeği ürünler, kursiyerlere önemli bir gelir kapısı oluyor. Uzman eğitimciler tarafından verilen kurslarda kursiyerler; süs eşyalarından kıyafete, oyuncaktan sirkeye kadar birçok ürünü atık ve geri dönüşebilen malzemelerden titizlikle üretiyorlar.

ÜRÜNLER 31 MART'TA SERGİLENECEK
Kursiyerlerin atık malzemelerle ürettikleri ürünlerin geri dönüşüm bilinciyle doğayı korumaya yönelik önemli bir adım olduğunu söyleyen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı El Emeği ve Güzel Sanatlar Kurslarımız devam ediyor. 4 farklı merkezde kadınlara yönelik devam eden kurslarda kursiyerler, aldıkları



eğitimler doğrultusunda ürünler tasarlayarak üretim yapıyorlar. Ortaya çıkan bu ürünlerin de satışını yaparak, aile bütçelerine katkı sağlıyorlar. Kursiyerlerimiz, kurslarda kıyafetler dikiyor, tablolar yapıyor, ev gereçleri üretiyorlar. Ayrıca süs eşyalar, yoğurt mayalama kabı, oyuncak ve sirke özellikleri de atık ve geri dönüşebilen malzemelerden üretilmektedir. Kadınlarımız,

kurslarda aldıkları eğitimlerle mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamalarının yanı sıra, doğanın korunmasına da önemli katkılar sağlıyorlar. Üretilen bu ürünleri de 31 Mart 2026 Salı günü Yıldırım Çınar Kültür Merkezi'nde düzenleyeceğimiz sergi ile görücüye çıkaracağız. Kadın emeğinin gücüne inanan ve çevre dostu bir belediye olarak, çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz" dedi.

■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

Yeşilay, 'sağlıklı toplum' amacıyla bağımlılıklarla mücadele ediyor

Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş, alkol, sigara, internet, madde ve kumar bağımlılıkları gibi sağlık sorunlarıyla mücadele etmek amacıyla "Sağlıklı Toplum" temasıyla çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi

YEŞİLAY Samsun Şubesi yönetim kurulu üyelerinin, il genelinde görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi. Yeşilay görevlileri, bugüne kadar yapılan faaliyetler ve yeni başlanacak projeler hakkında bilgilendirmede bulundu. Yeni yılda da Yeşilay olarak birçok faaliyeti ve projeyi hayata geçireceklerini ve sağlıklı toplum için mücadele edeceklerini ifade eden Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş, "Yeşilay Danışmanlık Merkezi'nde sigara, teknoloji, alkol, madde ve kumar gibi tüm bağımlılıklarla ilgili faaliyetler yürütüyoruz. Yeşilay denilince önceden alkol, sigara ve madde akla geliyordu ama son zamanlarda sanal kumar bağımlılığının da başvurulan sıklıkla alınıyor. Bu noktada danışmanlığımıza merkezimizde hizmet veriyoruz. Yeşilay

denildiğinde 'sağlıklı toplum' kavramının insanların aklına gelmesini istiyoruz. Bu minvalde de çalışmalarımız devam edecek. Danışmanlar Yeşilay'dan destek ve

hizmet aldıklarında ikinci, üçüncü kişilere ya da kamu kurum ve kuruluşlarına bilgi aktarmı sağlamıyoruz. Çalışmalarımız tamamen gizlilik politikasıyla



yürütülüyor. Bunun danışmanlar ve danışman arasında bir bilgi olarak kalıyor. Kişi hakkında dışarıdan bir kurum ya da aile bilgi istediği zaman bu bilgilerin aktarımı da kesinlikle sağlanmıyor" dedi.

Bağımlılıkla mücadelenin durmaksızın devam ettiğine değinen Samsun Yeşilay Danışmanlık Merkezi'nde (YEDAM) görevli sosyal hizmet uzmanı Betül Turan Esen, "YEDAM, 2020 yılından itibaren hizmet veriyor. Merkezimizde alkol, sigara, internet, madde ve kumar bağımlılıkları noktasında 12 yaş üzeri tüm vatandaşlara hizmet veriyoruz. Açıldığımız ilk günden itibaren geçen 5 yıllık sürede toplam 1 bin 81 danışman merkezimize başvurdu. Başvuranlarla yapılan psikolojik görüşmelerde bağımlılık süreçleri,



istek dönemleri ve yoksunluk süreçleri gibi konular üzerinde çalışılırken, eş zamanlı yürütülen sosyal görüşmelerde ise aile, arkadaş ilişkileri ve boş zaman değerlendirme gibi konularda danışmanlarla görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda bugüne kadar toplam 5 bin 222 görüşme gerçekleştirdik" diye konuştu.

Yeşilay Spor Kulübü Başkan Vekili Efe Berkay Uzun ise spor ve çeşitli sosyal aktivitelerle bağımlılıkların önüne geçmek için mücadele verdiklerini ve bu çalışmaların kararlılıkla sürdürmeye devam edeceklerini ifade etti. ■ İHA



GLÜTENSİZ BESLENME TRENDİNE PROFESÖRDEN UYARI:



GIDA Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Münir Anıl, glutensiz beslenmenin son yıllarda bir trend haline geldiğini belirterek, bunun ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği uyarısında bulundu. Glutensiz beslenmesi gereken bireylerin büyük bir bölümünü çölyak hastalarının oluşturduğunu ifade eden Anıl, "Fbromiyalji'de, bağırsak sendromlarında, otizmin bazı gruplarında, haşimatonun bazı durumlarında, gluten alerjilerinde ve sebebi açıklanmayan bazı özel durumlarda glutensiz beslenme gerekiyor. Ancak son dönemde

Teshis yoksa sağlık riski var

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Münir Anıl, glutensiz beslenmenin son yıllarda moda haline geldiğini belirterek, herhangi bir hastalık teşhisi olmadan bu şekilde beslenmenin ilerleyen süreçte bazı vitaminler, mineral ve besin eksikliklerine yol açabileceğini söyledi

sadece moda veya trend olduğu için glutensiz beslenmek isteyenleri duymaya başladı. Gluten, buğdayın içinde bulunan bir proteindir ve teşhis konulan kişilerin tüketmemesi gerekir, aksi halde rahatsızlık verir" dedi. **TEŞHİS OLMADAN GLÜTENSİZ BESLENMEK İLERİDE SORUNLARA YOL AÇABİLİR** Yaklaşık 15 yıldır glutensiz beslenme üzerine bilimsel çalışmalar yürüttüğünü belirten Prof. Dr. Anıl, bilinçsiz glutensiz beslenmenin tehlikelerine dikkat çekerek, "20 miligramlık gluten bile bu bireylerde zor anlar yaşatabiliyor ve hastalığı ilerletebiliyor. Ancak diyet yapmak

isteyen bazı kişiler 'glutensiz besleniyorum' diyerek bunu bir trend haline getirdi. Bu çok sıkıntılı bir durumdur. Eğer herhangi bir hastalık teşhisi konulmadan glutensiz beslenmeye devam edilirse, bazı vitaminler, mineral ve besin bileşenleri gıdalardan alınmaz. Bu da uzun vadede sağlığa zarar verir" ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Anıl, Samsun'un Atakum ilçesinde açılan özel glutensiz kafeterya ile Büyükşehir Belediyesinin glutensiz kafesinin ise teşhisli bireyler için önemli ve olumlu gelişmeler olduğunu söyledi. **BİLİMSSEL ÇALIŞMALAR TEŞHİSLİ BİREYLER İÇİN SÜRÜYOR** Glutensiz ürün geliştirme

çalışmalarına da değinen Prof. Dr. Anıl, "Bilim durmuyor. Bazı baklagillerden ve mısır unundan iki farklı tarhana geliştirdik. Glutensiz ürünlerde aynı lezzeti yakalamak zordur ama biz bunu bilimsel ortamda aslında uygun hatta daha üstün özelliklerde geliştirdik. Özellikle çocuklar için glutensiz cips ürettik. Ayrıca fonksiyonel özellikleri yüksek bir ürün elde ettik. Tatlı ihtiyacına yönelik olarak da bakla şekeri üzerinde çalışıyoruz. Bakla şekeri üzerine yüksek lisans tezinin tamamladık. Patent aşamasındayız. 9 farklı bakla şekerini bu hastaların faydasına sunacağız" diye konuştu. ■ İHA

LENF KANSERİNİ YENDİ, DOKTORUNDAN İLHAM ALIP TIP FAKÜLTESİNİ KAZANDI:

Yıllar sonra yine aynı karede buluştular

Lenf kanserini yenen 19 yaşındaki Melis Çelenk, kendisini iyileştiren doktorundan ilham alarak Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazandı. Doktoru Prof. Dr. Tezer Kutluk ile bir araya gelen genç kız, yıllar önce hasta bir çocukken doktoruyla çekildiği fotoğrafı, bugün sağlıklı ve tıp fakültesi öğrencisi bir genç kız olarak yeniden çekti. Çelenk, "Doktorum sayesinde tıp okumaya karar verdim. Tıp istemiyordum, tedavilere gelip gittikçe, tedavi olan çocukları gördükçe yardımcı olabileceğimi düşündüm, ben de onkoloji, kanser alanında çalışmalar yapmak istiyorum" dedi

ORDU'da yaşayan, 19 yaşındaki Melis Çelenk 14 yaşındayken boynundaki şişliği fark ederek hastaneye başvurdu. Yapılan detaylı tetkiklerin ardından genç kıza lenf kanseri (Lenfoma) teşhisi konuldu. Çelenk, Çocuk Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Tezer Kutluk ve ekibi tarafından tedavi altına alındı. Zorlu tedavi sürecinin ardından sağlığına kavuşan Çelenk, doktorundan ilham alarak kendisi gibi hasta çocuklara umut olabilecek için doktor olmaya karar verdi. Özveriyle çalışan genç kız, başarılı sürecin sonunda Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazandı. Yıllar sonra ise kendisini tedavi eden Medicana Zincirlikuyu Hastanesi'nde görev yapan Çocuk Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Tezer Kutluk ile bir araya geldi. İkili süreçle ilişkin duygularını paylaştı. Geçmişte hasta bir çocukken doktoruyla fotoğraf çekilen Çelenk, bugün sağlıklı ve tıp fakültesi 1'inci sınıf öğrencisi bir genç kız olarak doktoruyla yeniden aynı karede buluştu.

Tıp okuyorum, çocuklara yardımcı olmak istiyorum

Doktorundan ilham alarak çocuklara yardımcı olabilmek adına tıp okumaya karar verdiğini söyleyen Melis Çelenk, "Boynumda şişlik vardı, hastalığı o şekilde fark ettik. Anneme söyledim, sonrasında hastaneye gittik. Biyopsi alındı, süreç o şekilde başladı. Başlangıçta süreç biraz zordu. Ama ailemin yanımda olması bana çok iyi geliyordu. Doktorum ile ağabey kardeş ilişkimizin olması da bana iyi geldi. Doktorum sayesinde tıp okumaya karar verdim. Tıp okumak istemiyordum ama tedavilere gelip gittikçe oradaki tedavi olan çocukları gördükçe ben de çocuklara yardımcı olabileceğimi düşündüm. Karar verdiğim zaman doktorun odasının önünde sıra bekliyordum. Orada küçük bir çocuk ile konuştum. Benim iyileştğim gün çok mutlu olmuştu. Bu durumdan da cesaret alarak tıp okumaya karar verdim. Şu an tıp okuyorum, çocuklara yardımcı olmak istiyorum, ben de onkoloji, kanser alanında çalışmalar yapmak istiyorum" şeklinde konuştu.

Lenfoma çocuk ve gençlerde sık görülen bir tümör

Hastasına ilişkin konuşan Çocuk Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Tezer Kutluk, "Melis, 14 yaşındayken boynundaki şişlik şikayeti ile geldi. Yapılan muayenede göğüs boşluğunda bir kitle tespit edilmiş ve oradan biyopsi alınmış. Daha sonra lenfoma tanısı konmuş. Lenfoma

çocuk ve gençlerde sık görülen bir tümör. Tedavi başansı oldukça yüksek bir tümör. Melis'e çok uzun olmayan ama yoğun bir tedavi uygulandı. Kemoterapi yapıldı, yaklaşık 9 ay süren bir tedavi yolculuğu yaptık. Tedavisini tamamladı, hastalık iyi cevap verdi" dedi.

Çocuk onkoloji hastalarında son yıllarda tedavi başarı oldukça arttı

Sözlerini sürdüren Prof. Dr. Kutluk, "Melis geçen üniversite sınavına girdi. İyi bir puan aldı, çok çalışkan ve dirençli bir çocuk. Tıp fakültesini kazandı. Çocuk onkoloji hastalarında son yıllarda tedavi

başarı oldukça arttı. Vücutta açıklanamayan bir şişlik olduğunda, uzun süren düzelmeyen ateş, vücutta morluklar ve açıklanamayan sabah kusmaları gibi belirtiler olursa bir kanserin öncüsü olabilir. Bir belirti veya şikayetin şiddeti ve sıklığı artıyorsa panik yok ama hiç durmadan hastaneye başvursunlar" diye konuştu.

Bu mesleğin zor ve özveri gerektirdiğini kendisi de biliyor

Anne Nürşen Çelenk ise kızının tedavi sürecinden bahsederek, "Bu süreç çok zordu. Melis'in yanında belli etmemeye çalıştım. Anne



babalara çocuklarının vücutlarındaki normal olmayan değişikliklerle alakalı duyarlı olmalarını tavsiye ediyorum. Bu mesleğin zor ve özveri gerektiren bir meslek olduğunu kendisi de biliyor. Ama çok istedi ve çok mutlu. O mutluyken biz de mutluyuz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA

	H	H		K		S		H		E		E		B	
K	A	F	A	S	I	N	A	D	A	N	K	E	T	M	E
N	O	D		L	U	K		F	I	L	O	L	O	J	I
I	D	R	I	Ş		K	A	F	I	Y	E	S	I	Z	R
E	O	S	E	Ñ		R	A	K	A	M		K	O	L	I
D		A	Z	A	D	E	L	I	K		Z	E	Ñ	L	E
T	E	C	R	I	T	I	T	A	N	I	K		L	E	K
R	A	K	K	A	Ş		R	A	L		R	A	H	I	B
A	S	T	E	R	I	K	Ş		M	A	Y	A	L	I	E
H		K	A	Z	A	I	L	E		E	N	E	Z	E	L
T	A	S	Ş		I	N	C	E	L	E	M	E	K		T
N	A	İ	F		D	I	Z	I	L	I		A	Z	E	R
F	E	R	A	F	I	L	I		İ	Ş	Å	L	A	N	I
K	Ö	R	A	Y		Z	E	D	E	L	E	M	E	K	
Ç	I	M	A	R	U	L		N	A	N	E		İ	L	I
A	T	A	D	E	M	İ	R	E	R		V	A	R	İ	L

KOD BULMACA

M	I	Y	O	K	A	R	T		M	A	S	A
E	Z	A	N	I		U	R	B	A	N		S
L	A	T	A	N	Y	A		I	S	T	I	F
O	B	A		S	A	M	A	N		I	T	A
D	E	G	I	N		L	A	A	K	A	L	
R	A	R	Z	E	T	M	E	K		A	T	
A	K	N	E		T	R	A	N	S	I	T	
M	A		Y	U	K	A	Ç		O	N	L	U
M	Ü	D	R	I	K		E	N	S	I	Z	
P	A	N	E	L		E	R	B	A	A		A
A	L		R	A	B		N	E		F	U	T
T	I	S		Ş	A	K	A	L	I	L	I	
L		K	I	M	S	E		E	R	B	A	Ş
A	B	A	N	A		S	I	M	A	E	N	
K	Ü	L	T		D	E	N	E	K		I	H
	K	A	I	D	E	L	I		S	U	Ş	I
C	Ü		B	A	T	I	S	K	A	F		Z
I	M	P	A	L	A		Y	A	K	A	Z	A
K	L	E		A	Y	A	Y	A	R	L	A	L
C	Ü	R	Ü	M		A	L	A	L	A	M	A
I		E	S	A	N	S		T	A	M	I	M
K	O	N	T		T	A	Z	E	P	A	R	A

SUDOKU KOLAY

9	6	7	3	2	4	5	8	1
8	1	2	5	7	6	3	4	9
5	4	3	1	9	8	2	7	6
7	3	4	6	1	5	9	2	8
1	9	5	8	3	2	7	6	4
6	2	8	9	4	7	1	5	3
4	8	1	7	5	9	6	3	2
3	5	6	2	8	1	4	9	7
2	7	9	4	6	3	8	1	5

SUDOKU ORTA

5	4	2	7	1	6	9	3	8
9	1	7	4	8	3	6	5	2
8	3	6	2	5	9	4	1	7
4	5	8	3	6	1	2	7	9
3	6	9	8	2	7	5	4	1
7	2	1	5	9	4	3	8	6
2	8	4	6	7	5	1	9	3
6	9	5	1	3	8	7	2	4
1	7	3	9	4	2	8	6	5

KARE BULMACA

Ö	T	E	S	Y	Y	O	K		A
T	E	R	E		O	F	R	Y	S
E	L	A	L	E	M		Y	N	R
K	A		A	Y	A	K	T	A	
Y	P	Y	N	E		R	Y	K	A
L		K	Y	R	P	Y	K	S	Y
E	R	Y	K	L	Y	K		A	D
R	A	L		E	Y	E	R	L	Y
Y	P	E	K	M	A	T	I		Y
	O	M	L	E	T		Z	R	E
T	R	E	E		A	B	A	N	T

SİNEMALAR

PARIBU CİNEVERSE
PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otorar
Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Süper Köpekler: Oyun Zamanı
(2D - Türkçe Dublaj)
11:45 - 13:35 - 15:25

Yardım Çağrısı
(2D - Altyazılı)
11:15 - 13:50 - 16:30 - 19:05 - 21:45

Mutluyuz Mu?
(2D - Türkçe)
12:00 - 14:15 - 16:30 - 18:45 - 21:00 - 23:15

Fırtına Kız
(2D - Türkçe)
17:15 - 19:35 - 21:55

Zir-i Cin 4: Nesep Bağı
(2D - Türkçe)
21:50

Efes'in Sırrı
(2D - Türkçe)
10:30 - 13:00 - 15:00 - 17:30

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
10:45 - 12:45 - 15:15 - 17:15 - 19:45

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
11:00 - 13:30 - 16:00 - 18:30 - 21:00

Ketenpere: Dalavere
(2D - Türkçe)
19:30

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
11:00 - 13:30 - 16:00 - 18:30 - 21:00

Avatar: Ateş ve Kül
(2D - Altyazılı)
18:00 - 22:00

Zootropolis 2
(2D - Türkçe Dublaj)
10:30 - 13:00 - 15:30

Soyut Dışavurumcu
Bir Dostluğun Anatomisi
Veyahut Yan Yana
(2D - Türkçe)
22:00

PARIBU CİNEVERSE
YEŞİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Blv.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Gizli Ajan
(2D - Altyazılı)
11:00 - 17:45

Fırtına Kız
(2D - Türkçe)
11:30 - 16:15 - 21:30

Mutluyuz Mu?
(2D - Türkçe)
11:45 - 14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45 - 22:00 - 23:00

Kalpten Söylenen Bir Şarkı
(2D - Altyazılı)
12:15 - 15:10 - 18:05 - 21:00

Son An
(2D - Altyazılı)
14:00 - 18:45

Nürnberg
(2D - Altyazılı)
14:30 - 21:15

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
10:30 - 12:45 - 15:00 - 17:15

Efes'in Sırrı
(2D - Türkçe)
10:45 - 13:00 - 15:15 - 17:30 - 19:45

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
10:45 - 13:15 - 15:45 - 18:15

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
19:30 - 22:00

Avatar: Ateş ve Kül
(2D - Altyazılı)
20:45

SAMSUN CITYMALL
CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkis Kavşağı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Mutluyuz Mu?
(2D - Türkçe)
11:30 - 13:45 - 16:00 - 18:15 - 20:30

Fırtına Kız
(2D - Türkçe)
11:45 - 16:15 - 20:30

Primat
(2D - Altyazılı)
20:00

SüngerBob:
Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 12:45 - 14:30 - 16:30 - 18:30

Efes'in Sırrı
(2D - Türkçe)
11:15 - 13:15 - 15:15 - 17:15

Kardeş Takımı 3
(2D - Türkçe)
11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
14:00 - 18:30 - 20:45



KOD BULMACA

24	M	27	23	15	9	18	19	11		24	18	4	18
1		12	18	20	27		21	19	25	18	20		4
2		18	11	18	20	23	18		27	4	11	27	5
15	25	18		4	18	24	18	20		27	11	18	
8	1	26	14	27	20		2	18	18	9	18	2	
19		18	19	12	1	11	24	1	9		18	11	
18	9	20	1		11	19	18	20	4	27	11		
24	18		23	21	9	18	13		15	20	2	21	
	24	10	8	19	27	9		1	20	4	27	12	
3	18	20	1	2		1	19	25	18	18		18	
18	2		19	18	25		20	1		5	21	11	
11	22	4		29	18	9	18	2	22		2	22	
2		9	27	24	4	1		1	19	25	18	29	
18	25	18	20	18		4	27	24	18	1	20		
9	10	2	11		8	1	20	1	9		22	7	
	9	18	27	8	1	2	27		4	21	29	27	
28	C	10		25	18	11	27	4	9	18	5		12
27	i	24	3	18	2	18		23	18	9	18	12	18
9	K	2	1		18	23	23	18	19		2	18	2
28	C	10	19	10	24		18	2	18	2	18	24	18
27	i		1	4	18	20	4		11	18	24	27	24
9	K	15	20	11		11	18	12	1	3	18	19	18
						T	A	Z	E	P	A	R	A

Kayıp kişinin cansız bedenine BARAJ GÖLÜNDE ULAŞILDI

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde 23 gündür kayıp olarak aranan 60 yaşındaki Nimet Serdar'ın cansız bedeni baraj gölünde bulundu

VEZİRKÖPRÜ ilçesine bağlı Susuz Mahallesi'nde ikamet eden Serdar'dan 17 Ocak Cumartesi günü sabah saatlerinde evinden ayrıldıktan sonra bir daha haber alınamadı.

Yakınlarının kayıp ihbarında bulunması üzerine bölgede arama kurtarma çalışması başlatıldı.

Vezirköprü Kaymakamlığının koordinesinde yürütülen çalışmalarda ekipler, 22 gün boyunca havadan, karadan ve baraj gölünde arama yaptı.

Çalışmaların 22'nci gününde Jandarma Sualtı Arama Kurtarma Timi ve AFAD Sualtı Arama ekibince baraj gölünde erkek cesedi



bulundu. Cesedin Serdar'a ait olduğu belirlendi.

İkametine yaklaşık 6 kilometre mesafedeki baraj gölünden çıkarılan Serdar'ın cenazesi, ön inceleme için Vezirköprü Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. ■ AA



UZUN/ARAMALAR SONUCU CANSIZ BEDENİNE ULAŞILAN ŞAHSIN AĞABEYİ:

Çok şükür bulundu

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde kayıp olarak aranan Nimet Serdar'ın cansız bedeni 23'üncü günde bulundu

OLAY, ilçeye bağlı Susuz Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 17 Ocak 2026 tarihinde kaybolan ve AFAD, jandarma ve gönüllü ekipler tarafından arama çalışmaları sürdürülen Nimet Serdar'ın (60) cesedi, ikametine yaklaşık 6 kilometre mesafedeki Boyabat Baraj Gölü'nde balıkçılar tarafından su yüzeyinde görüldü.

Durumun ekiplere bildirilmesi üzerine bölgeye AFAD ve jandarma



ekipleri sevk edildi. Yapılan çalışma sonucu Serdar'ın cansız bedeni sudan çıkarılarak Vezirköprü Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

ÇOK ŞÜKÜR BULUNDU

Acı haberi alan aile büyük üzüntü yaşarken, Nimet Serdar'ın ağabeyi Ahmet Serdar, 'Devletimizden ve milletimizden Allah razı olsun. Çok şükür bulundu' diyerek ekiplere teşekkür etti.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ İHA

TIR ŞOFÖRÜNÜN YAKLAŞIK 350 BİN TL'Sİ GİTTİ Evlilik vaadi iddiası

Samsun'da bir tır şoförü sosyal medyada tanıştığı ve evlenme vaadinde bulunduğunu öne sürdüğü kadının, hastalık ve çeşitli gerekçelerle kendisinden yaklaşık 350 bin TL aldığı iddiasıyla polis merkezine şikâyetinde bulundu

İDDİAYA göre, Muzaffer Bayraktar, geçen yıl Hatay'ın Kırıkhan ilçesinde çalıştığı sırada sosyal medya üzerinden Dilek ismini kullanan bir kadınla iletişime geçti. Kadınla görüşmelerinin ardından Bayraktar, yaklaşık 6 aylık süreçte çeşitli gerekçelerle 20 bin, 30 bin ve 40 bin TL gibi farklı tutarlarda toplamda yaklaşık 350 bin TL para gönderdi. Daha sonra kadının evlenmeyeceğini ve dolandırılmış olabileceğini düşünen Bayraktar, polis merkezine giderek şikâyetinde bulundu.

25 BİN TL DEĞERİNDE YÜZÜK ALDIRDI

Olayı anlatan Bayraktar, "Geçen sene Hatay Kırıkhan'da çalışıyordum. Orada şoförlük yapıyordum. Sosyal medyadan Dilek isimli bir şahıs bana mesaj yazdı. Kendisinin eşinin depremde vefat ettiğini, bir tane kızı olduğunu, geçti ile birlikte



yaşadığını ve evlilik düşündüğünü söyledi. Bir hafta telefonla konuştuk. Kendisinin yanına gittim; kızıyla birlikte yanıma geldi. Bir kafede oturduk ve tanıştık. Bana ailesinin ciddi olduğumuzu düşünmesi için yüzük almam gerektiğini söyledi. 25 bin TL değerinde kendisine bir yüzük

aldırdı. Yüzük parasının yansını IBAN'dan attım, diğer yansını da peşin verdim. Bu şekilde konuşmalarımız devam etti" dedi. **HASTALIKTAN VE ÇOCUĞUN OKUL MASRAFLARI İÇİN PARA TALEP ETTİ** Kadının kendisinden çeşitli sebeplerden dolayı para talep ettiğini belirten Bayraktar, "Annesinin kanser hastası olduğunu ve ameliyat olması gerektiğini söyledi. Para talep etti. Ben kendisine paraları gönderiyorken 'borç olarak gönderiyorum' olarak yazdım. Bana 'Neden borç olarak veriyorsun' diye sordu. Ben de 'Evlenirsek geri ödemene gerek yok, eğer evlenmezsek geri ödersin' dedim. Kendisi güvenlik görevlisi olduğunu ve kadın sığınma evinde çalıştığını söyledi. Bir hafta sonra açığa alındığını ve ihtiyaçları olduğundan dolayı paraya ihtiyacı olduğunu söyledi. Annesinin 23 bin TL değerinde

akıllı ilaç alması gerektiği için para talep etti. Kendisiyle yaklaşık 5-6 ay konuştum. Kendisinin göğüs kanseri olduğunu ve tedavi görmesi gerektiğini söyledi. Bu süreçte kendisi ameliyat parası ve akıllı ilaç parası adı altında 20 bin, 50 bin, 30 bin, 15 bin TL talep etti. Bunu yanı sıra çocuğunun okulunu değiştireceğini ve onun ihtiyaçları için yaklaşık 70 bin TL daha para istedi. Bu kadın sürekli benden talep etti. Annesinin ve kendisinin hastalığından dolayı sürekli beni oyaladı" diye konuştu. **ŞİKAYETÇİ OLDU** Kadından şikâyetçi olduğunu ifade eden Bayraktar, "Bu kadının dolandırıcı olduğunu öğrendim ve hakkında polis merkezine şikâyetçi oldum. Şikâyetçi olduğumda kendisinin evli ve 2 çocuğunun olduğunu öğrendim. Gerekli şikâyetlerde bulundum. Gerekirse Adalet Bakanlığı'na yazacağım" şeklinde konuştu. ■ İHA



Trabzonspor otobüsünü taşıyan 5 kişiye adli kontrol

Samsun'da oynanan Samsunspor-Trabzonspor karşılaşması öncesi Trabzonspor takım otobüsünün taşınmasıyla ilgili gözaltına alınan 4'ü çocuk 5 kişi çıkarıldıkları mahkemeye adli kontrol şartıyla serbest bırakıldılar

SAMSUN 19 Mayıs Stadyumu'nda, önceki gün saat 20.00'da oynanan Samsunspor-Trabzonspor TFF Süper Lig müsabakası öncesinde, Trabzonspor takım kfilesini taşıyan otobüse yönelik taşlı saldırı gerçekleştirildi. Samsun Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan hızlı çalışma sonucu olaya kanışıkları tespit edilen S.A. (18), M.A.Ş. (19), A.B. (15), U.K. (17), E.G. (17) ve T.C.U. (16) yakalanarak gözaltına alındı. Yaşları küçük A.B., U.K., E.G. ve T.C.U. Samsun Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğüne, M.A.Ş. ve S.A. ise Tekkeköy İlçe Emniyet Müdürlüğüne teslim edildi. S.A. serbest bırakılırken, M.A.Ş. ile A.B., U.K., E.G. ve T.C.U. polisteki işlemlerin tamamlanmasının ardından dün Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. Nöbetçi mahkemeye ifade veren 5 kişi makemece haftada bir gün cumartesi günleri ikamet ettikleri yere yakın polis merkezine imza atmak suretiyle adli kontrol şartıyla serbest bırakıldılar. ■ İHA



Denizde çuvallar içinde inşaat malzemesi bulundu

Samsun'un Atakum ilçesi sahilinde vatandaşlar, denizde çuvallar içinde inşaat malzemesi gördü. Olay cep telefonu ile kaydedilirken, yaşanan duruma bazı vatandaşlar tepki gösterdi



ATAKUM ilçesi İncesu Yalı Mahallesi sahilinde, denize çuvallar içinde inşaat malzemesi atıldığı görüldü. İddiaya göre vatandaşlar tarafından fark edilen çuvalların içerisinde cam, fayans ve çeşitli inşaat atıkları bulunuyor. Durum, çevredeki kişiler tarafından cep telefonu ile görüntülendi. ■ İHA

ROTAW
✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'in 21. haftasında Trabzonspor'a 3-0 mağlup oldu. Kırmızı-beyazlılar, 30 puanla 7. sırada kalırken, Cuma günü Antalyaspor ile deplasmanda oynayacakları 22. hafta maçı için umutlarını tazelemek istiyor

Arena
spor

9 Şubat 2026 Pazartesi

EVDEKİ HESAP ÇARŞIYA UYMADI!

PUAN FARKI AÇILDI

TRENDYOL Süper Lig'in 21. haftasında Samsunspor, 19 Mayıs Stadyumu'nda Trabzonspor ile karşılaştı. Kırmızı-beyazlı takım, önceki hafta Kasımpaşa'yı yenerek yakaladığı

çıkışı sürdürmeyi hedefliyordu. Ancak, Trabzonspor karşısında beklenen performansı gösteremedi ve sahadan 3-0'lık mağlubiyetle ayrıldı. Maç boyunca etkili bir oyun sergileyen Trabzonspor, ilk yarıda bulunduğu gollerle avantajı eline aldı. Samsunspor, rakibinin baskılı

oyununa karşı koyamadı ve defansif hatalar sonucunda kalesinde üç gol gördü. Bu sonuçla birlikte Samsunspor, 30 puanla ligde 7. sırada kaldı.

SIRADA ANTALYA VAR

ÜST sıralarla arasındaki puan

farkının açılması, taraftarların moralini bozdu. Samsunspor'un bu hafta Cuma günü Antalyaspor ile deplasmanda oynayacağı 22. hafta maçında, takımın performansı merakla bekleniyor. Taraftarlar, takımın bu zorlu süreçten çıkmasını ve yeniden galibiyetle tanışmasını

umuyor. Samsunspor'un, Antalyaspor karşısında alacağı sonuç, sezonun geri kalanında belirleyici olabilir. Kırmızı-beyazlıların, ligdeki hedeflerine ulaşabilmesi için bu maçı kazanması büyük önem taşıyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Samsunspor Teknik Direktörü Thomas REİS:

Kante ve Sterling gibi oyuncular alamadık

Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, Trabzonspor maçında gösterdikleri performans dolayısıyla hayal kırıklığı yaşadığını dile getirdi. Reis, "Kalite anlamında daha kaliteli bir oyuncu alabilirdik. Ne yazık ki Kante ve Sterling gibi oyuncular alamadık" dedi

TRENDYOL Süper Lig'in 21. haftasında Samsunspor, konuk ettiği Trabzonspor'a 3-0 mağlup oldu. Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis, karşılaşmayı değerlendirdi. Mağlup oldukları için üzgün olduklarını dile getiren Thomas Reis, "Sonuç sebebiyle değil, performansımız nedeniyle hayal kırıklığı yaşıyorum. Trabzonspor hak ettiği bir galibiyet aldı. Biz birçok şeyi eksik yaptık. İyi oynadığımız bölümler vardı. Sonrasında iyi de oynadık ama beklemediğimiz bir gol yedik. Ortaları engelleyemedik. Sık sık orta yapacaklarını biliyorduk ama engel olamadık. İkinci yarı iyi oynamaya başlarken tekrar gol yedik. Son maçlarda ne yazık ki çok gol atan bir takım değiliz" dedi.

HAYAL KIRIKLIĞI YAŞIYORUM

TAKIMIN maçı isabetli şut atamadan bitirmesiyle alakalı soruyu cevaplayan Reis, "Sebeb kalite diyebilirim. İlk yarıda 1 pozisyon yakaladık. İkinci yarıda da bir pozisyon yakaladık. Bir sistem değişikliğine gittik. Çift forvete döndük. Bu forvetlere top ulaşmadığında, 5 forvetle de oynasamız gol atamazsınız. Öne oynamak yerine daha çok geri pas yaptık. Performans sebebiyle hayal kırıklığı yaşıyorum. Bu kadar çok geriye oynarsamız, performans anlamında da sıkıntı yaşırsınız. Bizim yaptığımız ortalar ile Trabzonspor'un ortalarına bakarsanız aradaki kalite farkını görürsünüz. Bu eksiklik üzerine çalışmamız gerekiyor" diye konuştu.

DAHA KALİTELİ BİR OYUNCU ALABİLİRDİK

ARA transfer döneminin nasıl geçtiğine yönelik soruya da cevap veren Reis, "Transfer dönemi dün bitti. Yeni bir fırsat olsa kalite anlamında daha kaliteli bir oyuncu alabilirdik. Elimizdeki kadro ile daha çok çalışmamız gerekiyor. En iyi performansı her maçta gösteremeyebilirsiniz ama sonuna

kadar mücadele etmeniz gerekiyor. Trabzonspor ikili mücadelelerde bizden daha iyiydi. Aynı zamanda hızlı da oynadılar. Ne yazık ki Kante ve Sterling gibi oyuncular alamadık. Elimizdeki oyuncularla çalışmamız gerekiyor. Umarım çok iyi bir performans Antalyaspor maçında gösteririz" şeklinde konuştu.

KÖTÜ SONUÇLARIN SEBEBİ BEN DE OLABİLİRİM

TEKNİK adamlık performansına yönelik eleştiriye yanıt veren 52 yaşındaki teknik adam, "Kötü sonuçların bir sebebi de ben olabilirim. Sonuçta takımda sorumlu benim. Kanat sorunu bazı maçlarda oldu. Yeni oyuncular aldık. Bugünkü maça iyi hazırlandık. Taktiklerimiz iyiydi. Ne yazık ki taktiklerimiz gereği normal şeyleri bile yapamadık. Bu kadar top kaybederseniz sıkıntı yaşırsınız. Bu eksikler üzerine antrenmanlar yapacağız. Şubat bizim için zorlu geçecek. 3 kulvarda mücadele edeceğiz. Daha iyi bir performans göstermek için en iyisini yapacağız. Ben de hoca olarak en iyisi için çabalayacağım" ifadelerini kullandı.

■ İHA

Samsunspor Başkanı Yüksel YILDIRIM: Köklü değişimler olacak

SAMSUNSPOR, Trabzonspor karşısında aldığı 3-0'lık mağlubiyetin ardından Kulüp Başkanı Yüksel Yıldırım, kameraların karşısına geçerek önemli açıklamalarda bulundu. Yıldırım, taraftarlardan özür dileyerek takımın performansını sert bir dille eleştirdi ve sezon sonu için köklü değişimlerin sinyali verdi. Yıldırım, taraftarlara seslenerek, "Bugün kulübüm adına taraftarlarımızdan özür diliyorum. Onları üzdük. Maç öncesinde umutluyduk ancak sahadaki performans bunu karşılamadı" ifadelerini kullandı.

SAMSUNSPOR'A DOYAN FUTBOLCULAR VAR

YILDIRIM, Trabzonspor'un sahada daha istekli olduğunu vurgulayarak, "Kazanmayı gerçekten istediler. Çok net bir galibiyet aldılar. Kendilerini tebrik ediyorum" dedi. Takımın mevcut kadrosuyla ilgili çarpıcı açıklamalarda bulunan Yıldırım, bazı futbolcuların Samsunspor'da doymuş olduğunu



Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, Trabzonspor'a 3-0 mağlup oldukları maç sonrası taraftarlardan özür diledi. Takımın performansını eleştiren Yıldırım, sezon sonu köklü değişimlerin sinyali vererek bazı oyuncularla yolların ayrılacağını belirtti

belirterek, "Oynamayı hak etmeyen oyuncular var. Sezon sonunda bu isimlerle yollarımızı ayıracağız" dedi. Sezon başında belirlenen hedeflere de değinen Yıldırım, rakiplerin yaptığı transferlerin hedefin zor olduğunu gösterdiğini belirterek, "Samsunspor sonuna kadar mücadele edecek ama bu sezon bizim için kolay olmayacak" dedi.

GERÇEKTEN ÇOK ÜZGÜNÜM

YILDIRIM, takımın toparlanması için gereken adımların atılacağını vurguladı ve teknik heyetle görüşeceğini belirtti. "Sezon sonuna kadar kimsenin bu taraftarı üzmeyle hakkı yok" dedi. Son olarak, yoğun bir programdan sonra maça geldiğini ifade eden Yıldırım, "İyi bir maç izlemeye gelmişim ama oyuncular bana bunu hissettirmediler. Demek ki artık bazı şeyleri değiştirme zamanı geldi" diyerek sözlerini tamamladı.

■ Deniz COŞKUN



Doğu Türkistan'daki Çin zulmüne taraftar dur dedi!

BUGÜN Çin'in "Sincan Uygur Özerk Bölgesi" olarak adlandırdığı Doğu Türkistan, binlerce yıldır Türklerin anayurdu olarak biliniyor. Ancak günümüzde bu bölgede yaşayan

Türkler, Çin'in adeta insanlık suçu işleyerek yaptığı zulümle karşı karşıya. Samsunspor taraftarı da Trabzonspor ile oynanan karşılaşmada bu zulmü duyurmak istedi. Samsun

19 Mayıs Stadyumunun tribünlerinde Doğu Türkistan bayrağı açıldı. Tezahüratlarla Doğu Türkistan'a sahip çıkılmasını ve Çin'in yaptığı zulmün son bulmasını istediler.

■ Deniz COŞKUN



100 maç barajını aşan Yunus Emre'ye plaket

SAMSUNSPOR formasıyla 100 maç barajını aşan ve kırmızı-beyazlı ekibin altyapısından yetişen Yunus Emre Çift'e, Trabzonspor maçı öncesinde plaket ve "100" numaralı özel formamızı takdim edildi.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Kulübümüze kattığı değer için Yunus Emre'ye teşekkür ediyor, başarılarla dolu birlikte nice zaferler diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU